



ADM.271.29.2019

Rzeszów, dnia 21.11.2019r.

## WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO I UPROSzczonej SIWZ

Dotyczy: Wszystkich Sprzedających zainteresowanych, zapytaniem ofertowym pn.:

**Sukcesywna sprzedaż i dostawa artykułów spożywczych do stołówki Szkoły Podstawowej Nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi w Rzeszowie, ul. Bulwarowa 3 (7 zadań).**

Szanowni Państwo,

Kupujący informuje, że Sprzedawca zwrócił się do niego z pytaniami dotyczącymi niniejszego zapytania ofertowego. W związku z powyższym Kupujący przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej. **Wszelkie zmiany, wyjaśnienia lub uszczegółowienia wynikające z odpowiedzi Kupującego na zapytania należy uwzględnić w cenie i przy przygotowaniu oferty oraz traktować jako zmianę, wyjaśnienie lub doprecyzowanie załącznika nr 1a OPZ do uproszczonej SIWZ - zadanie II produkty mleczarskie.**

### *Pytanie 1:*

W związku z zamiarem przystąpienia do zapytania „Sukcesywna sprzedaż i dostawa artykułów spożywczych do stołówki Szkoły Podstawowej Nr 17 z Oddziałami Integracyjnymi w Rzeszowie” numer postępowania ADM.271.29.2019 czy Zamawiający dopuści:

- Kefir w opakowaniu 220g w miejsce kefiru w opakowaniu 200g.
- Maślanka naturalna butelka 1 l w miejsce maślanki naturalnej karton 1000 ml bez GMO
- Jogurt typu greckiego kubek 250g w miejsce jogurtu naturalnego typu greckiego opakowanie 400g.
- Śmietana 12% kubek 330g. w miejsce śmietany 12% kubek 400g.

### *Odpowiedź:*

Kupujący informuje, że wymienione w zapytaniu artykuły opisane przez Kupującego w załączniku nr 1a do uproszczonej SIWZ – Opisie Przedmiotu Zamówienia – zad. II Produkty mleczarskie są standardem oczekiwanym przez Kupującego :

- w poz. 4: **Kefir** - zawierający nie więcej niż 10 g cukrów w 100 g/ml produktu gotowego do spożycia, zawierający nie więcej niż 10 g tłuszczu, opakowanie 200 g.,
- w poz. 7: **Maślanka naturalna**- karton: 1000ml - skład: maślanka, mleko, żywe kultury bakterii mlekowych, bez GMO,



- w poz. 1: **Jogurt naturalny typu greckiego** - zawierający nie więcej niż 10 g cukru na 100 g/ml produktu gotowego do spożycia, oraz zawierający nie więcej niż 10 g tłuszczu w 100 g/ml produktu gotowego do spożycia, opakowanie 400 g,
- w poz. 17: **Śmietana** - 12%, homogenizowana, smak: lekko kwaśny, kremowy, zapach: czysty, bez obcych zapachów, produkt o jednolitej, gęstej, kremowej konsystencji, dopuszcza się lekki podstój tłuszczu, barwa jednolita, biała z odcieniem jasnokremowym do kremowego, termin przydatności nie krótszy niż 7 dni od daty dostawy, opakowanie jednostkowe- kubek: 400 ml.,

a Sprzedający w każdej z ww. pozycji powinien uwzględnić zapis zawarty w opisie przedmiotu zamówienia zał. nr 1a OPZ zadanie II oraz zapis zawarty w uproszczonej SIWZ rozdział II pn. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, ust 2 pn. Szczegółowe wymagania związane z realizacją przedmiotu zamówienia, w którym w punkcie 1) zapisano:

„Wskazane w formularzu załączniku nr 1a Opisie Przedmiotu Zamówienia (dla zadań od I do VII) do uproszczonej SIWZ - nazwy produktów są standardem oczekiwanym przez Kupującego. Sprzedawca zobowiązany jest zaoferować artykuły spożywcze, zgodnie z załącznikiem nr 1a Opis Przedmiotu Zamówienia (zadań od I do VII) do uproszczonej SIWZ lub produkty równoważne. Kupujący dopuszcza zaoferowanie produktów równoważnych. Zastosowanie nazw producentów służy jedynie doprecyzowaniu przedmiotu zamówienia. Pod pojęciem produktu równoważnego Kupujący rozumie produkty o nie gorszych parametrach jakościowych, posiadający te same walory organoleptyczne (smak, zapach, barwa, estetyka, konsystencja) oraz zawierające w składzie co najmniej te same surowce użyte do produkcji, co artykuły określone przez Kupującego. W przypadku zaoferowania produktów równoważnych należy mieć na względzie, iż Kupujący uzna takie produkty za równoważne, jeżeli ich jakość / skład / aromat będą co najmniej na takim samym poziomie co produkty wskazane w Opisie Przedmiotu Zamówienia uproszczonej SIWZ.

Pojemność, gramatura produktu nie może odbiegać od pojemności, gramatury sugerowanej przez Kupującego. *W przypadku zaoferowania produktu o wyższej lub niższej niż wskazana przez Kupującego pojemności, gramaturze, Sprzedawca zobowiązany jest do wskazania takiej ilości sztuk zamawianego produktu, która po przemnożeniu będzie wynosić ilość jaką żąda Kupujący [informację o wyższej lub niższej gramaturze należy podać w uwagach załączonego formularza cenowego dla danego zadania (od I do VII)].*

Poza tym należy dołączyć dokumenty potwierdzające że oferowany asortyment równoważny odpowiada wymaganiom określonym przez Kupującego tj. opis zaoferowanego artykułu równoważnego”.

Z poważaniem

**SZKOŁA PODSTAWOWA Nr 17**  
z Oddziałami Integracyjnymi  
im. 21 Brygady Strzelców Podhalańskich  
35-051 RZESZÓW, ul. Bulwarowa 3  
tel. 17 7482480, fax 17 7482491  
REGON 000245730 • NIP 813-27-67-139

**DYREKTOR SZKOŁY**  
*M. Leśniak*  
**mgr Mirosława Leśniak**